[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

 «Усть-Лужское сельское поселение»

 муниципального образования

 «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.10.2018 г. № 142-Р
	О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды объекта недвижимого имущества – части здания ремонтных мастерских (помещения), находящегося в муниципальной собственности МО «Усть-Лужское сельское поселение», с целью организации выполнения работ по предоставлению услуг населению на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции», Приказом ФАС от 10 февраля 2010 г. N 67 "О порядке проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения (или) пользования в отношении государственного или  муниципального имущества:
1. Провести торги на право заключения договора аренды объекта недвижимого имущества: части здания ремонтных мастерских (помещения №№ 21, 22 согласно поэтажному плану технического паспорта, расположенного по адресу: пос. Усть-Луга, квартал Ленрыба, дом № 61а, находящегося в муниципальной собственности МО «Усть-Лужское сельское поселение» для размещения офиса и оборудования  предприятия с целью оказания жилищно-коммунальных услуг населению на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение».
2. Торги провести в форме открытого аукциона.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Главы администрации
МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                                 П.П. Лимин
Ольховикова С.В.
(81375) 61-583, 3экз.